
 

 

UCHWAŁA NR LVI/534/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 10 października 2018 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 

i art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

z inicjatywy burmistrza Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w 2018 roku o kwotę 34.262,00 zł, a wydatków bu-

dżetowych o kwotę 119.599,18 zł, co prezentuje załącznik Nr 1 do uchwały, a także zmiany przychodów 

i rozchodów gminy w 2018 roku wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanej zmianie budżet gminy na 2018 rok wynosi: 

1) po stronie dochodów kwota ogółem 67.932.568,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 64.593.094,63 zł, 

b) dochody majątkowe 3.339.473,51 zł; 

2) po stronie wydatków kwot ogółem 69.179.437,14 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 64.379.938,63 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.799.498,51 zł. 

§ 4. W związku z dokonaną zmianą, planowany w 2018 roku deficyt budżetu wyniesie 1.246.869,00 zł 

i będzie pokryty wyemitowanymi obligacjami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/534/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 10 października 2018 r. 

Zwiększenie dochodów i wydatków w budżecie gminy w 2018 roku 

[w zł] 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie (+) 
1. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34.262,00 

  
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzenie środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
34.262,00 

 0690 -wpływy z różnych opłat 34.262,00 

Razem 34.262,00 

Zwiększenie wydatków w budżecie gminy w 2018 roku 

[w zł] 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie (+) 
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  85.337,18 

  
60016 Drogi publiczne gminne 85.337,18 

 4270 -zakup usług remontowych 85.337,18 

2. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34.262,00 

  
90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzenie środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
34.262,00 

 4210 -zakup materiałów i wyposażenia 34.262,00 

Razem 119.599,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/534/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 10 października 2018 r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych w 2018 roku 

[w zł] 

Lp. Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

(-) 
Zwiększenie 

(+) 
1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 16.000,00 

  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 16.000,00 

 6060 -zakupy inwestycyjne (nabycie działki w wyniku zamiany) - 16.000,00 
2. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 51.000,00 - 

  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16.000,00 - 
 4300 -zakup usług pozostałych 16.000,00 - 

71035 Cmentarze 35.000,00 - 
 4270 -zakup usług remontowych 35.000,00 - 

3. 750 ADMINISTACJA PUBLICZNA 25.000,00 - 

  
75023 Urząd Gminy 25.000,00 - 

 4270 -zakup usług remontowych 25.000,00 - 
4. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW POŻAROWA - 60.000,00 

  

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 60.000,00 

 

2830 
-dot. celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realiz. pozostałych finansów 

publicznych 

- 
534,00 

4170 -wynagrodzenia bezosobowe - 10.000,00 
4210 -zakup materiałów i wyposażenia - 39.466,00 
4300 -zakup usług pozostałych - 10.000,00 

OGÓLNE PRZENIESIENIA 76.000,00 76.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/534/2018 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 10 października 2018 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2018 roku 

[w zł] 

Lp. Treść  Klasyfikacja   Kwota  
1 2 3 4 

PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: - 4.473.000,00 

1. Kredyty na inwestycje, obligacje mające charakter kredytu § 931 1.038.162,64 

2. 
Kredyty, obligacje mające charakter kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w formie pożyczek i kredytów  § 931 3.435,790,00 

ROZCHODY ogółem, z tego: - 3.227.083,64 

1. Spłaty kredytów  BOŚ  BGK § 992 214.760,28 

2. 
Spłaty pożyczek zaciągniętych na udział własny w projektach realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 1.512.323,36 

3. Wykup obligacji § 982 1.500.000,00 

 
Przychody: ,  
(na pokrycie niedoboru oraz planowane rozchody) 
ad. 1   Kredyty na udział własny w projektach dofinansowanych środkami UE (umowy już podpisane w 2017 r , realizacja w 2018 r. ); oraz inwestycje 

realizowane przez gminę bez dofinansowań i udział finansowy gminy w inwestycjach realizowanych przez inne j.s.t. (starostwo, WZD) 
ad. 2.  Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na inwestycje: Przebudowa Mieszka I-go, budynek socjalny ul. Polna, Oczyszczalnia 

Gawroniec, kino „Goplana” 
 
Rozchody: 
 
ad 1. Kredyty: 
 
- kredyty w BOŚ i BGK  na budowę budynku socjalnego ul. Polna   
- kredyt w BGK z funduszu EBI/BGK na przebudowę ul. Mieszka I-go 
 
ad. 2 Pożyczki 
 
- pożyczka na wyprzedające finansowanie dróg w Przyrowie i Popielewie 
- pożyczka z WFOŚiGW na udział własny budowy kanalizacji w Gawrońcu (I etap) 
- pożyczka z BOŚ z Funduszu Inicjatywa "Jessica" na modernizację i rozbudowę kina "Goplana" 
- kredyt BGK i EBI – udział własny na finansowanie  dróg w Przyrowie i Popielewie   
 
ad. 3 Papiery  wartościowe  
 
- wykup obligacji komunalnych od PKO BP SA 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4669


		2018-10-16T11:54:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




